A se adresa în două săptămîni la autorităţile competente.

— Un post de subjude la judecătoria cerc. din Hatvan. A se adresa în două săptămîni la autorităţile competente.

— Un post de practicant în drept cu diurnă la tribunalul reg. din Dobriţin. A se adresa în două săptămîni la autorităţile competente.

Călimdarul zilei

4/16 Decembrie 1890.

Julian: Varvara. Gregorian: Adela. Soarele: răsare 7.36, apune 4.8

Buletin meteorologic.

Sibiu, 15 Decembrie n. 6 oare dimineaţa.

Table with 5 columns: Observaţi, Diferenţa din frecinţă, Temperatura după Celsius, Maximul şi minimul de temperatură, Direcţia vîntului. Row 1: 722.6, -5.9, -6.4, -5.1-7.2, V